
RADA GMINY
w I ipniku

woj. ŚWiętclkrzyskie

u C H W A Ł A Nr VI 40 I 2015

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 21 stycznia 2015 roku.

w sprawie wytypowania przedstawiciela Gminy Lipnik do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego

Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach.

Na podstawie art.18.ust. 2 pkt.1S ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2013

roku, poz. S94 z późno zm) i ~ 8 ust. 1. Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza

Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z

2011 r. Nr 114,poz. 1228 z późno zm Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje:

~l

Wybiera się Pana Stanisława Mazura sprawującego funkcję Przewodniczącego Rady
Gminy w Lipniku do udziału w Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza
Koprzywianki z siedzibą w Baćkowicach .

~ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

~ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

RadYG~

~

Mazur Stanisław



•
•

Uzasadnienie:

Do

u C H W A L Y Nr V/40 / 2015

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 21 stycznia 2015 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Gminy w Lipniku do udziału w
Zgromadzeniu Ekologicznego Związku Dorzecza Gmin Kaprzywianki z siedzibą
w Baćkowicach .

Zgodnie S 8 ust. 1. Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Kaprzywianki z

siedzibą w Baćkowicach do udziału w Zgromadzeniu z głosem stanowiącym uprawniony jest wójt

gminy członkowskiej Związku i jedna osoba wybrana przez radę gminy - członkowskiej Związku.

~wacowa/a:
"Y)9 r£QCc._
B. Płacha -(


	00000001
	00000002

